O Prefeito Municipal de Santa Mônica, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuiçÕes legais, submete à apreciação da Câmara
Legislativa Municipal o seguinte PROJETO DE LEI:

Artigo 10 - Fica aberto no corrente Exercício o Crédito Especial, no Orçamento Geral do
Município, no valor de R$ 1.400.000,00 (um milhão e quatrocentos mil reais), destinado à construção de
GENTRO DE EDUCAÇÃO trurAHttt:

SUPLEMENTAÇÃO

05 SECRETARIA MUNICTPAL DE EDUCAçÃO E CULTURA
O5.OO2 DEPARTAMENTO DE ENSINO FUNDAMENTAL E ESPECIAL
12.361.0020.1.005.000 CONSTRUÇÃO e UeIUORTAS NOS pRÉDrOS pÚBLTCOS DA EDUCAÇÃO